

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 20.12.2021 No 643

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 10.11.2021 № 553 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма»

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации администратора финансирования полномочий источников главного дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 10.11.2021 № 553 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма» (далее - постановление) следующие изменения:

Дополнить постановление пунктами 1.1 и 1.2 следующего

содержания:

- «1.1 Внесение изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма (далее - Перечень), осуществляется в течение финансового года на основании приказов Управления финансов администрации городского округа Кохма (далее – Управление) без внесения изменений в постановление, утверждающее Перечень.
- 1.2 Актуализация Перечня, указанного в пункте 1 постановления, осуществляется с учетом всех изменений, внесенных в течении текущего финансового года приказами Управления, не чаще одного раза в год и в срок не позднее 31 декабря текущего финансового года.».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации городского округа Кохма Марычеву Е.В.

Глава

городского округа Кохма

М.А. Комиссаров



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>10.11.2021</u> № <u>553</u>

городской округ Кохма

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации администратора источников главного финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации городского округа

Кохма Марычеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием бюджета городского округа Кохма, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава городского округа Кохма

М.А. Комиссаров

Приложение к постановлению администрации городского округа Кохма от 10.11.2021 № 533

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма

Код главы	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кохма, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника
1	2	3
116	Администраци	ия городского округа Кохма
116	01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
116	01 02 00 00 04 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
116	01 02 00 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
116	01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
116	01 03 00 00 04 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
116	01 03 00 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
117	Управление финансов адм	инистрации городского округа Кохма
117	01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
117	01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
117	01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов